

W.R.Fuge A/S
Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2019.

Carsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 27 98 03
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Judith Edel Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Bestyrelsesformand Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg
Direktion	Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.312.465 kr. mod 10.192.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.742.673 kr. mod 1.248.299 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	11.312.465	10.192.375
1 Personaleomkostninger	-8.652.348	-8.247.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.124	-180.903
Resultat før finansielle poster	2.408.993	1.763.673
Andre finansielle indtægter	41.331	37.971
2 Øvrige finansielle omkostninger	-209.868	-188.626
Resultat før skat	2.240.456	1.613.018
Skat af årets resultat	-497.783	-364.719
Årets resultat	1.742.673	1.248.299
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.742.673	1.248.299
Disponeret i alt	1.742.673	1.248.299

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.060.903	5.150.796
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>658.655</u>	<u>390.386</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.719.558</u>	<u>5.541.182</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.719.558</u>	<u>5.541.182</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>619.000</u>	<u>630.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>619.000</u>	<u>630.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.050.960	2.704.711
	Igangværende arbejder for fremmed regning	477.000	405.000
	Andre tilgodehavender	424.554	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>66.434</u>	<u>124.861</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.018.948</u>	<u>3.234.572</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.782.073</u>	<u>1.706.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.420.021</u>	<u>5.570.579</u>
	Aktiver i alt	<u>12.139.579</u>	<u>11.111.761</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	666.666	666.666
Overkurs ved emission	83.334	83.334
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.742.673	1.248.299
Egenkapital i alt	2.492.673	1.998.299
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	159.084	148.997
Hensatte forpligtelser i alt	159.084	148.997
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.630.290	1.734.562
6 Gæld til associerede virksomheder	3.700.000	3.700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.330.290	5.434.562
Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	318.150	301.684
Gæld til associerede virksomheder	2.112.834	1.226.071
Selskabsskat	426.696	443.120
Anden gæld	1.195.852	1.455.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.157.532	3.529.903
Gældsforpligtelser i alt	9.487.822	8.964.465
Passiver i alt	12.139.579	11.111.761
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	666.666	83.334	0	976.627	1.726.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-976.627	-976.627
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.248.299	1.248.299
Egenkapital 1. juli 2018	666.666	83.334	0	1.248.299	1.998.299
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.248.299	-1.248.299
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.742.673	1.742.673
	666.666	83.334	0	1.742.673	2.492.673

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.854.950	7.235.973
Pensioner	624.656	635.232
Andre omkostninger til social sikring	172.742	134.826
Personaleomkostninger i øvrigt	0	241.768
	8.652.348	8.247.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	20	18
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	109.000	95.400
Andre finansielle omkostninger	100.868	93.226
	209.868	188.626
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	5.577.789	5.577.789
Kostpris 30. juni 2019	5.577.789	5.577.789
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-426.993	-337.100
Årets afskrivninger	-89.893	-89.893
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-516.886	-426.993
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	5.060.903	5.150.796
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	4.450.000	4.450.000

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.301.481	1.373.634
Tilgang i årets løb	634.500	113.271
Afgang i årets løb	-269.000	-185.424
Kostpris 30. juni 2019	1.666.981	1.301.481
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-911.095	-1.005.509
Årets afskrivninger	-103.956	-91.010
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	6.725	185.424
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-1.008.326	-911.095
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	658.655	390.386
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.734.290	1.838.562
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.000	-104.000
	1.630.290	1.734.562
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.201.800	1.298.300
6. Gæld til associerede virksomheder		
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.700.000	3.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til associerede virksomheder i alt	3.700.000	3.700.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.550.000	3.700.000
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.734 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.061 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.700 t.kr. til sikkerhed for gæld til associerede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.061 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>142</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>2.062</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.204</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Judith Edel Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-122357613281

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-13 14:45:42Z

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-13 14:49:39Z

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-13 14:49:39Z

NEM ID 

Christina Simbold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-769637759167

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-09-16 07:03:40Z

NEM ID 

Brian Westergaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-483118516982

IP: 2.106.xxx.xxx

2019-09-16 10:01:02Z

NEM ID 

Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-09-18 08:16:25Z

NEM ID 

Carsten Flemming Hansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-146259198758

IP: 2.108.xxx.xxx

2019-09-18 15:50:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UJMV-K1OTT-SETY3-FLSKX-FLW16-W54WE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>